договор на выполнение кадастровых работ образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B2%D1%8B%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D1%85%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

2. Стоимость работ и порядок расчетов 3. Обязанности Сторон 4. Сроки выполнения работ 5. Срок
действия Договора 6. Порядок сдачи и приемки работ 7. Ответственность Сторон 8. Разрешение
споров 9. Прочие условия 10. Адреса, реквизиты и подписи Сторон Договор N _____ на выполнение
кадастровых работ г. _______________ ОБРАЗЕЦ "__"___________ ____ г.
___________________________ в лице ___________________________________, (наименование)...
ООО "Иванов", в лице директора Иванова И.И., действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем "Заказчик", и ООО "Петров", именуемое в дальнейшем "Подрядчик", в лице
генерального директора Петрова П.П., действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящий договор (далее - Договор) о нижеследующем: 1. Предмет договора 1.1.
Внимание! Представленный текст является образцом договора подряда на кадастровые работы.
Чтобы сделать документ под ваши условия воспользуйтесь шаблоном FreshDoc: Типовой договор
подряда. Общая характеристика договора подряда на кадастровые работы Договор подряда на
кадастровые работы – это письменное соглашение, по которому заказчик поручает подрядчику
выполнить за определенную плату кадастровые работы с подготовкой соответствующих
документов. 1. Предмет договора 1.1. Подрядчик обязуется выполнить кадастровые работы в
соответствии с заданием заказчика, изготовить по установленной форме и передать заказчику
межевой план земельного участка(-ов) (части земельного участка(-ов)) (далее объект), а заказчик
обязуется принять межевой план объекта и оплатить выполненные кадастровые работы. Договор N
_____ на выполнение кадастровых работ г. _______________ "__"___________ ____ г.
___________________________ в лице ___________________________________, (наименование)
(должность, Ф.И.О.) действующ___ на основании _________________________ и лицензий рег. N
_____ (устав, доверенность) и рег. N _____ от "__"___________ ____ г., выданных
______________________, (наименование регистрирующего органа) именуемое в дальнейшем
"Подрядчик", с одной стороны, и... Договор подряда на кадастровые работы является публичным
договором. Он заключается гражданами или организациями с кадастровыми инженерами, которые
зарегистрированы как частные предприниматели, или же с организациями, персонал которых
включает не менее двух кадастровых инженеров, прошедших соответствующую аттестацию. Таким
образом, заключение договора подряда на кадастровые работы есть обязательным для кадастрового
инженера или коммерческой организации ... ДОГОВОР на выполнение кадастровых работ Согласно
ст. 35 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ (ред. от 08.12.2011) "О государственном
кадастре недвижимости" Кадастровые работы выполняются кадастровым инженером на основании
заключаемого в соответствии с требованиями гражданского законодательства и настоящего
Федерального закона договора подряда на выполнение кадастровых работ. MySQL Error! -------------
----------- Page error: http://osvland.ru/d/122791/d/dogovor_kad_usl.doc The Error returned was: connect:
Error Number: 0